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CAMPIONATO ITALIANO IN PIANO 
 

                      CIRCUITO CITTADINO - PERCORSO IN PIANO                      
 

MONTEBELLUNA 11-07-2010  
 

VII°  Trofeo STYLGRAND 
 
 

  
 
 
 
 
 

                                   
  
                                                                                 
 LA GIURIA                                     CARATTERISTICHE TECNICHE          
 Giudice arbitro     : Roberta VISCHI          Lunghezza percorso:               
 Direttore di gara   : Gastone MARIA           Km. 2,3-5-7,5-12,5                
 Direttore di pista  : Claudio PIZZOLATO                                         
 Giudice di arrivo   : Giovanni LESCHIUTTA                                       
 Giudice segretario  : Michele BONGIORNO                                         
-------------------------------------------------------------------------------- 
  METODO DI PARTENZA: A CRONOMETRO OGNI 15"                                         
                                                                               
                                                                                 
CLASSIFICA :  PROLOGO                                                           
___________________________________________________________________________________________________ 
 Pos  Num Codice Concorrente                 L.B. Anno Pr. Societa'                  Tempo    Dist. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1)  49        GIOIA Massimiiliano       110.00 1988 MI  3192 BRIANZA SKIROLL     8'00.4        -  
   2)  48        PILLER COTTRER Pietro     110.00 1974 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN     8'01.9      1.5  
   3)  45 382274 SCOLA Fulvio              130.00 1982 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN     8'11.2     10.8  
   4)  50        PIZZUTTO Glauco           106.70 1988 AO  3273 C.S. ESERCITO       8'15.5     15.1  
   5)  20        NOCKLER Dietmar           999.99 1988 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN     8'22.6     22.2  
   6)  32        FRASNELLI Loris           302.00 1979 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN     8'25.4     25.0  
   7)  41 382632 MORANDINI Nicola          160.00 1984 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN     8'29.2     28.8  
   8)  47 10074  PAGANESSI Stefano         120.00 1990 MI  3192 BRIANZA SKIROLL     8'29.5     29.1  
   9)  53 382272 LORENZINI Gianluca         90.00 1989 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN     8'30.7     30.3  
  10)  42        PIZZUTTO FOLCO Edoardo    160.00 1990 AO  3273 C.S. ESERCITO       8'33.2     32.8  
  11)  52 248243 ZAMPIERI Stefano           94.29 1990 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN     8'44.0     43.6  
  12)  54 367579 CONSAGRA Claudio           75.00 1987 AO  3273 C.S. ESERCITO       8'44.4     44.0  
  13)  38 10367  RUARO Marco               190.00 1978 VI  2356 G.S.A. VICENZA      8'44.6     44.2  
  14)  40 10304  BERLANDA Alessio          180.00 1979 TN  2347 G.S.MONTE GINER     8'45.7     45.3  
  15)   9 204144 ZAMPIERI Paolo            999.99 1970 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN     8'51.9     51.5  
  16)  46        BOZZOLO Marco             122.90 1989 MI  3192 BRIANZA SKIROLL     8'53.4     53.0  
  17)  10        CEOLAN Mirko              999.99 1989 MI  3192 BRIANZA SKIROLL     8'54.4     54.0  
  18)  33        QUADRUBBI Matteo          296.25 1986 MI  3192 BRIANZA SKIROLL     8'54.9     54.5  
  19)  44 211338 MUNARI Paolo              142.90 1965 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN     8'56.4     56.0  
  20)  39 263041 GIONTA Marcello           182.00 1957 TN  2347 G.S.MONTE GINER     9'06.9   1'06.5  
  21)  11        BARBISAN Federico         999.99 1984 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN     9'09.4   1'09.0  
  22)  43 204798 MORTAGNA Edi              155.70 1966 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN     9'10.5   1'10.1  
  23)   7        FERRACIN Roberto          999.99 1983 VI  2342 C.S. BASSANO        9'11.2   1'10.8  
  24)  29 204177 SCREMIN Giovanni          313.30 1964 VI  2342 C.S. BASSANO        9'20.6   1'20.2  
  25)   3 10792  BUSIN Paolo               999.99 1966 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN     9'22.2   1'21.8  
  26)  12        CONTIN Giancarlo          999.99 1961 VI  2337 SAV VI.&CALTRAN     9'31.7   1'31.3  
  27)  37        RASTELLI Maicol           205.00 1991 MI  2350 S.C. LISSONE        9'34.5   1'34.1  
  28)  34 219210 CORRADIN Marco            290.00 1986 VI  2342 C.S. BASSANO        9'35.1   1'34.7  
  29)  35 253839 BERLESE Mattia            270.00 1988 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN     9'36.4   1'36.0  
  30)  28 10274  GIARDINA Corrado          326.70 1966 TN  2347 G.S.MONTE GINER     9'36.5   1'36.1  
  31)  15 10077  PISANO Sebastiano         999.99 1962 MI  1691 PATT.VANZAGHESI     9'40.7   1'40.3  
  32)  36 389956 ROVEREDO Massimo          218.00 1958 TV  3036 S.C. ORSAGO         9'41.1   1'40.7  
  33)  22 210756 MARCHETTO Claudio         390.00 1954 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN     9'41.5   1'41.1  
  34)   5        ZORDAN Patrizio           999.99 1963 VI  2337 SAV VI.&CALTRAN     9'54.6   1'54.2  
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___________________________________________________________________________________________________ 
 Pos  Num Codice Concorrente                 L.B. Anno Pr. Societa'                  Tempo    Dist. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------- 
  35) 214 10025  CROSILLA Luigi            999.99 1958 TS  2352 MLADINA TRIESTE    10'03.1   2'02.7  
  36)  14 10142  CORTESE Alessio           999.99 1982 VI  2342 C.S. BASSANO       10'06.0   2'05.6  
  37)   6 204423 SIMONATO Valter           999.99 1951 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    10'11.0   2'10.6  
  38)   8 253840 BERLESE Alessio           999.99 1977 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    10'14.9   2'14.5  
  39)  27        LANZA Massimo             335.00 1961 AO  2367 C.MONT.CERVINO     10'15.1   2'14.7  
  40)  24 10483  TREMOLADA Renato          380.00 1948 MI  2350 S.C. LISSONE       10'17.6   2'17.2  
  41)   1 10137  CADAMURO Bonifacio        999.99 1944 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    10'19.6   2'19.2  
  42)  30 10405  BORTOLINI Severino        310.00 1949 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    10'23.0   2'22.6  
  43)  23 193518 ZUECCO Francesco          390.00 1957 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    10'28.1   2'27.7  
  44)  26 10573  COSSARO Enzo              340.00 1942 TS  2352 MLADINA TRIESTE    10'30.9   2'30.5  
  45)  19 10462  CESANA Romeo              999.99 1953 MI  2350 S.C. LISSONE       10'31.9   2'31.5  
  46)   4 239527 AMBROSINI Sergio          999.99 1950 VI  2342 C.S. BASSANO       10'36.6   2'36.2  
  47)  18        SEBBEN Luigi              999.99 1947 VI  2342 C.S. BASSANO       10'51.6   2'51.2  
  48)  17 10461  BRIVIO Mario              999.99 1940 MI  2350 S.C. LISSONE       11'05.6   3'05.2  
  49)  21 10393  SBALCHIERO Daniele        999.99 1961 VI  2337 SAV VI.&CALTRAN    11'15.4   3'15.0  
  50)   2 204697 SOBBERI Giancarlo         999.99 1941 VI  2342 C.S. BASSANO       11'25.4   3'25.0  
  51)  16 204598 BORETTAZ Guido            999.99 1942 AO  2367 C.MONT.CERVINO     12'04.2   4'03.8  
___________________________________________________________________________________________________ 
  
Iscritti     nr.: 55  
  
Non partiti  nr.: 4 
   13 10509  TORRESAN Andrea  999.99 1983 TV  2354 S.C. MONTEBELLUNA  
   25        SVAIZER  Roberto 352.50 1971 TV  2354 S.C. MONTEBELLUNA  
   31        SELLE Marco     310.00 1968 TV  2354 S.C. MONTEBELLUNA  
   51 211116 SBABO Massimiliano  98.57  1976 VI  2337 SAV VI &CALTRANO  
 
Non arrivati nr.: 0  
Squalificati nr.: 0  
  

                                                      LA GIURIA                  
                                                  f.to VISCHI Roberta                 
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 LA GIURIA                                     CARATTERISTICHE TECNICHE          
 Giudice arbitro     : Roberta VISCHI         Lunghezza percorso km 2,5 x 7 giri = 17,50                  
 Direttore di gara   : Gastone MARIA            
 Direttore di pista  : Claudio PIZZOLATO                                         
 Giudice di arrivo   : Giovanni LESCHIUTTA                                       
 Giudice segretario  : Michele BONGIORNO                                         
-------------------------------------------------------------------------------  
  METODO DI PARTENZA: ad inseguimento                                                

                                                                               
Classifica :  FRAZIONE AD INSEGUIMENTO GUNDERSEN                                       
__________________________________________________________________________________________________________ 
 Pos  Num Codice Concorrente                 L.B. Anno Pr. Societa'                  Tempo    Dist.  Punti 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1)   3 382274 SCOLA Fulvio              130.00 1982 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    31'00.2        -    348 
   2)   1        GIOIA Massimiiliano       110.00 1988 MI  3192 BRIANZA SKIROLL    31'00.5      0.3    341 
   3)   2        PILLER COTTRER Pietro     110.00 1974 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    31'00.8      0.6    333 
   4)   4        PIZZUTTO Glauco           106.70 1988 AO  3273 C.S. ESERCITO      32'01.9   1'01.7    326 
   5)   7 382632 MORANDINI Nicola          160.00 1984 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    32'02.7   1'02.5    319 
   6)   9 382272 LORENZINI Gianluca         90.00 1989 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    32'02.7   1'02.5    312 
   7)   8 10074  PAGANESSI Stefano         120.00 1990 MI  3192 BRIANZA SKIROLL    32'03.1   1'02.9    304 
   8)   6        FRASNELLI Loris           302.00 1979 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    32'03.7   1'03.5    297 
   9)  10        PIZZUTTO FOLCO Edoardo    160.00 1990 AO  3273 C.S. ESERCITO      32'04.0   1'03.8    290 
  10)   5        NOCKLER Dietmar           999.99 1988 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    32'07.2   1'07.0    283 
  11)  12 367579 CONSAGRA Claudio           75.00 1987 AO  3273 C.S. ESERCITO      33'03.9   2'03.7    275 
  12)  11 248243 ZAMPIERI Stefano           94.29 1990 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    33'48.9   2'48.7    268 
  13)  17        CEOLAN Mirko              999.99 1989 MI  3192 BRIANZA SKIROLL    33'49.2   2'49.0    261 
  14)  15 204144 ZAMPIERI Paolo            999.99 1970 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    33'50.0   2'49.8    254 
  15)  14 10304  BERLANDA Alessio          180.00 1979 TN  2347 G.S.MONTE GINER    33'50.2   2'50.0    246 
  16)  13 10367  RUARO Marco               190.00 1978 VI  2356 G.S.A. VICENZA     33'50.3   2'50.1    239 
  17)  18        QUADRUBBI Matteo          296.25 1986 MI  3192 BRIANZA SKIROLL    33'56.3   2'56.1    232 
  18)  16        BOZZOLO Marco             122.90 1989 MI  3192 BRIANZA SKIROLL    33'56.9   2'56.7    225 
  19)  19 211338 MUNARI Paolo              142.90 1965 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    34'02.7   3'02.5    217 
  20)  20 263041 GIONTA Marcello           182.00 1957 TN  2347 G.S.MONTE GINER    35'19.4   4'19.2    210 
  21)  22 204798 MORTAGNA Edi              155.70 1966 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    35'37.8   4'37.6    203 
  22)  27        RASTELLI Maicol           205.00 1991 MI  2350 S.C. LISSONE       35'46.1   4'45.9    196 
  23)  31 10077  PISANO Sebastiano         999.99 1962 MI  1691 PATT.VANZAGHESI    35'50.0   4'49.8    188 
  24)  26        CONTIN Giancarlo          999.99 1961 VI  2337 SAV VI.&CALTRAN    35'50.1   4'49.9    181 
  25)  28 219210 CORRADIN Marco            290.00 1986 VI  2342 C.S. BASSANO       35'52.0   4'51.8    174 
  26)  25 10792  BUSIN Paolo               999.99 1966 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    35'52.7   4'52.5    167 
  27)  29 253839 BERLESE Mattia            270.00 1988 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    35'53.4   4'53.2    159 
  28)  21        BARBISAN Federico         999.99 1984 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    35'54.4   4'54.2    152 
  29)  24 204177 SCREMIN Giovanni          313.30 1964 VI  2342 C.S. BASSANO       35'56.0   4'55.8    145 
  30)  33 210756 MARCHETTO Claudio         390.00 1954 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    35'56.4   4'56.2    138 
  31)  32 389956 ROVEREDO Massimo          218.00 1958 TV  3036 S.C. ORSAGO        35'58.0   4'57.8    130 
  32)  30 10274  GIARDINA Corrado          326.70 1966 TN  2347 G.S.MONTE GINER    38'10.6   7'10.4    123 
  33)  38 253840 BERLESE Alessio           999.99 1977 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    39'21.1   8'20.9    116 
  34)  37 204423 SIMONATO Valter           999.99 1951 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    39'21.7   8'21.5    109 
  35)  35 10025  CROSILLA Luigi            999.99 1958 TS  2352 MLADINA TRIESTE    39'21.8   8'21.6    101 
  36)  34        ZORDAN Patrizio           999.99 1963 VI  2337 SAV VI.&CALTRAN    39'30.9   8'30.7     94 
  37)  39        LANZA Massimo             335.00 1961 AO  2367 C.MONT.CERVINO     39'50.8   8'50.6     87 
  38)  42 10405  BORTOLINI Severino        310.00 1949 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    40'27.0   9'26.8     80 
  39)  40 10483  TREMOLADA Renato          380.00 1948 MI  2350 S.C. LISSONE       41'35.0  10'34.8     74 
  40)  41 10137  CADAMURO Bonifacio        999.99 1944 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    41'35.2  10'35.0     65 
  41)  44 10573  COSSARO Enzo              340.00 1942 TS  2352 MLADINA TRIESTE    41'35.3  10'35.1     58 
  42)  45 10462  CESANA Romeo              999.99 1953 MI  2350 S.C. LISSONE       41'52.0  10'51.8     51 
  43)  46 239527 AMBROSINI Sergio          999.99 1950 VI  2342 C.S. BASSANO       41'52.8  10'52.6     43 
  44)  43 193518 ZUECCO Francesco          390.00 1957 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    43'55.7  12'55.5     36 
  45)  48 10461  BRIVIO Mario              999.99 1940 MI  2350 S.C. LISSONE       44'48.4  13'48.2     29 
  46)  47        SEBBEN Luigi              999.99 1947 VI  2342 C.S. BASSANO       44'59.3  13'59.1     22 
  47)  50 204697 SOBBERI Giancarlo         999.99 1941 VI  2342 C.S. BASSANO       46'07.6  15'07.4     14 
  48)  51 204598 BORETTAZ Guido            999.99 1942 AO  2367 C.MONT.CERVINO     50'11.4  19'11.2      7 
__________________________________________________________________________________________________________ 
  
Iscritti     nr.: 51  
  
Non partiti  nr.: 1  
                     23        FERRACIN Roberto          999.99 1983 VI  2342 C.S. BASSANO    
Non arrivati nr.: 2  
                     36 10142  CORTESE Alessio           999.99 1982 VI  2342 C.S. BASSANO    
                     49 10393  SBALCHIERO Daniele        999.99 1961 VI  2337 SAV VI.CALTRAN 
Squalificati nr.: 0  
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 CLASSIFICA: FINALE GARA INSEGUIMENTO – PROLOGO + GUNDERSEN  (art. 228.3 RTF 2010)                                      
_________________________________________________________________________________________________________________ 
                 Concorrente                                                      ------------  Tempo  ---------- 
 Pos   Nr Codice Cognome e Nome              L.B. Anno Pr. Societa'                 1^ Pr.     2^ Pr.      Totale 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1)   3 382274 SCOLA Fulvio              130.00 1982 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN     8'11.2    31'00.2     39'11.4  
   2)   1        GIOIA Massimiiliano       110.00 1988 MI  3192 BRIANZA SKIROLL     8'11.2    31'00.5     39'11.7  
   3)   2        PILLER COTTRER Pietro     110.00 1974 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN     8'11.2    31'00.8     39'12.0  
   4)   4        PIZZUTTO Glauco           106.70 1988 AO  3273 C.S. ESERCITO       8'11.2    32'01.9     40'13.1  
   5)   7 382632 MORANDINI Nicola          160.00 1984 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN     8'11.2    32'02.7     40'13.9  
   6)   9 382272 LORENZINI Gianluca         90.00 1989 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN     8'11.2    32'02.7     40'13.9  
   7)   8 10074  PAGANESSI Stefano         120.00 1990 MI  3192 BRIANZA SKIROLL     8'11.2    32'03.1     40'14.3  
   8)   6        FRASNELLI Loris           302.00 1979 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN     8'11.2    32'03.7     40'14.9  
   9)  10        PIZZUTTO FOLCO Edoardo    160.00 1990 AO  3273 C.S. ESERCITO       8'11.2    32'04.0     40'15.2  
  10)   5        NOCKLER Dietmar           999.99 1988 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN     8'11.2    32'07.2     40'18.4  
  11)  12 367579 CONSAGRA Claudio           75.00 1987 AO  3273 C.S. ESERCITO       8'11.2    33'03.9     41'15.1  
  12)  11 248243 ZAMPIERI Stefano           94.29 1990 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN     8'11.2    33'48.9     42'00.1  
  13)  17        CEOLAN Mirko              999.99 1989 MI  3192 BRIANZA SKIROLL     8'11.2    33'49.2     42'00.4  
  14)  15 204144 ZAMPIERI Paolo            999.99 1970 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN     8'11.2    33'50.0     42'01.2  
  15)  14 10304  BERLANDA Alessio          180.00 1979 TN  2347 G.S.MONTE GINER     8'11.2    33'50.2     42'01.4  
  16)  13 10367  RUARO Marco               190.00 1978 VI  2356 G.S.A. VICENZA      8'11.2    33'50.3     42'01.5  
  17)  18        QUADRUBBI Matteo          296.25 1986 MI  3192 BRIANZA SKIROLL     8'11.2    33'56.3     42'07.5  
  18)  16        BOZZOLO Marco             122.90 1989 MI  3192 BRIANZA SKIROLL     8'11.2    33'56.9     42'08.1  
  19)  19 211338 MUNARI Paolo              142.90 1965 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN     8'11.2    34'02.7     42'13.9  
  20)  20 263041 GIONTA Marcello           182.00 1957 TN  2347 G.S.MONTE GINER     8'11.2    35'19.4     43'30.6  
  21)  22 204798 MORTAGNA Edi              155.70 1966 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN     8'11.2    35'37.8     43'49.0  
  22)  27        RASTELLI Maicol           205.00 1991 MI  2350 S.C. LISSONE        8'11.2    35'46.1     43'57.3  
  23)  31 10077  PISANO Sebastiano         999.99 1962 MI  1691 PATT.VANZAGHESI     8'11.2    35'50.0     44'01.2  
  24)  26        CONTIN Giancarlo          999.99 1961 VI  2337 SAV VI.&CALTRAN     8'11.2    35'50.1     44'01.3  
  25)  28 219210 CORRADIN Marco            290.00 1986 VI  2342 C.S. BASSANO        8'11.2    35'52.0     44'03.2  
  26)  25 10792  BUSIN Paolo               999.99 1966 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN     8'11.2    35'52.7     44'03.9  
  27)  29 253839 BERLESE Mattia            270.00 1988 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN     8'11.2    35'53.4     44'04.6  
  28)  21        BARBISAN Federico         999.99 1984 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN     8'11.2    35'54.4     44'05.6  
  29)  24 204177 SCREMIN Giovanni          313.30 1964 VI  2342 C.S. BASSANO        8'11.2    35'56.0     44'07.2  
  30)  33 210756 MARCHETTO Claudio         390.00 1954 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN     8'11.2    35'56.4     44'07.6  
  31)  32 389956 ROVEREDO Massimo          218.00 1958 TV  3036 S.C. ORSAGO         8'11.2    35'58.0     44'09.2  
  32)  30 10274  GIARDINA Corrado          326.70 1966 TN  2347 G.S.MONTE GINER     8'11.2    38'10.6     46'21.8  
  33)  38 253840 BERLESE Alessio           999.99 1977 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN     8'11.2    39'21.1     47'32.3  
  34)  37 204423 SIMONATO Valter           999.99 1951 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN     8'11.2    39'21.7     47'32.9  
  35)  35 10025  CROSILLA Luigi            999.99 1958 TS  2352 MLADINA TRIESTE     8'11.2    39'21.8     47'33.0  
  36)  34        ZORDAN Patrizio           999.99 1963 VI  2337 SAV VI.&CALTRAN     8'11.2    39'30.9     47'42.1  
  37)  39        LANZA Massimo             335.00 1961 AO  2367 C.MONT.CERVINO      8'11.2    39'50.8     48'02.0  
  38)  42 10405  BORTOLINI Severino        310.00 1949 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN     8'11.2    40'27.0     48'38.2  
  39)  40 10483  TREMOLADA Renato          380.00 1948 MI  2350 S.C. LISSONE        8'11.2    41'35.0     49'46.2  
  40)  41 10137  CADAMURO Bonifacio        999.99 1944 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN     8'11.2    41'35.2     49'46.4  
  41)  44 10573  COSSARO Enzo              340.00 1942 TS  2352 MLADINA TRIESTE     8'11.2    41'35.3     49'46.5  
  42)  45 10462  CESANA Romeo              999.99 1953 MI  2350 S.C. LISSONE        8'11.2    41'52.0     50'03.2  
  43)  46 239527 AMBROSINI Sergio          999.99 1950 VI  2342 C.S. BASSANO        8'11.2    41'52.8     50'04.0  
  44)  43 193518 ZUECCO Francesco          390.00 1957 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN     8'11.2    43'55.7     52'06.9  
  45)  48 10461  BRIVIO Mario              999.99 1940 MI  2350 S.C. LISSONE        8'11.2    44'48.4     52'59.6  
  46)  47        SEBBEN Luigi              999.99 1947 VI  2342 C.S. BASSANO        8'11.2    44'59.3     53'10.5  
  47)  50 204697 SOBBERI Giancarlo         999.99 1941 VI  2342 C.S. BASSANO        8'11.2    46'07.6     54'18.8  
  48)  51 204598 BORETTAZ Guido            999.99 1942 AO  2367 C.MONT.CERVINO      8'11.2    50'11.4     58'22.6  
_________________________________________________________________________________________________________________ 
  
Iscritti     nr.:  51 
Non partiti  nr.: 1  
                   23         FERRACIN Roberto           999.99  1983  VI  2342 C.S. BASSANO    
Non arrivati nr.: 2  
                   36  10142  CORTESE Alessio            999.99  1982  VI  2342 C.S. BASSANO    
                   49  10393  SBALCHIERO Daniele         999.99  1961  VI  2337 SAV VI.&CALTRAN 
Squalificati nr.: 0  
  
                                                      LA GIURIA                  
                                                  f.to VISCHI Roberta                 
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CLASSIFICA : SENIOR GIOVANI MASCHILE                                             
___________________________________________________________________________________________________ 
 Pos  Num Codice Concorrente                 L.B. Anno Pr. Societa'                  Tempo    Dist. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1)   8 10074  PAGANESSI Stefano         120.00 1990 MI  3192 BRIANZA SKIROLL     32'03.1       -  
   2)  10        PIZZUTTO FOLCO Edoardo    160.00 1990 AO  3273 C.S. ESERCITO       32'04.0     0.9  
   3)  11 248243 ZAMPIERI Stefano           94.29 1990 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN     33’48.0  1’45.8  
   4)  27        RASTELLI Maicol           205.00 1991 MI  2350 S.C. LISSONE        35’46.1  3'43.0  
___________________________________________________________________________________________________ 
  
Iscritti     nr.: 4  
  
Non partiti  nr.: 0  
Non arrivati nr.: 0  
Squalificati nr.: 0 
 
 
CLASSIFICA: SENIOR MASCHILE                                                      
___________________________________________________________________________________________________ 
 Pos  Num Codice Concorrente                 L.B. Anno Pr. Societa'                  Tempo    Dist. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   3)   3 382274 SCOLA Fulvio              130.00 1982 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    31'00.2        -  
   2)   1        GIOIA Massimiiliano       110.00 1988 MI  3192 BRIANZA SKIROLL    31'00.5      0.3 
   3)   2        PILLER COTTRER Pietro     110.00 1974 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    31'00.8      0.6  
   4)   4        PIZZUTTO Glauco           106.70 1988 AO  3273 C.S. ESERCITO      32'01.9   1.01.7 
   5)   7 382632 MORANDINI Nicola          160.00 1984 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    32’02.7   1’02.5  
   6)   9 382272 LORENZINI Gianluca         90.00 1989 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    32'02.7   1’02.5  
   7)   6        FRASNELLI Loris           302.00 1979 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    32'03.7   1’03.5  
   8)   5        NOCKLER Dietmar           999.99 1988 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    32'07.2   1’07.0  
   9)  12 367579 CONSAGRA Claudio           75.00 1987 AO  3273 C.S. ESERCITO      33'03.9   2’03.7  
  10)  17        CEOLAN Mirko              999.99 1989 MI  3192 BRIANZA SKIROLL    33’49.2   2’49.0  
  11)  14 10304  BERLANDA Alessio          180.00 1979 TN  2347 G.S.MONTE GINER    33'50.2   2’50.0  
  12)  13 10367  RUARO Marco               190.00 1978 VI  2356 G.S.A. VICENZA     33'50.3   2’50.1  
  13)  18        QUADRUBBI Matteo          296.25 1986 MI  3192 BRIANZA SKIROLL    33'56.3   2’56.1  
  14)  16        BOZZOLO Marco             122.90 1989 MI  3192 BRIANZA SKIROLL    33'56.9   2’56.7  
  15)  28 219210 CORRADIN Marco            290.00 1986 VI  2342 C.S. BASSANO       35'52.0   4'51.8  
  16)  29 253839 BERLESE Mattia            270.00 1988 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    35'53.4   4'53.2  
  17)  21        BARBISAN Federico         999.99 1984 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    35'54.4   4'54.2  
  18)  38 253840 BERLESE Alessio           999.99 1977 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    39'21.1   8'20.9  
___________________________________________________________________________________________________ 
  
Iscritti     nr.: 20  
  
Non partiti  nr.: 1  
                     23        FERRACIN Roberto          999.99 1983 VI  2342 C.S. BASSANO    
Non arrivati nr.: 1  
                     36 10142  CORTESE Alessio           999.99 1982 VI  2342 C.S. BASSANO    
Squalificati nr.: 0 
 
 
CLASSIFICA: OVER 40 MASCHILE                                                     
___________________________________________________________________________________________________ 
 Pos  Num Codice Concorrente                 L.B. Anno Pr. Societa'                  Tempo    Dist. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1)  15 204144 ZAMPIERI Paolo            999.99 1970 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    33'50.0        -  
   2)  19 211338 MUNARI Paolo              142.90 1965 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    34'02.7     12.7  
   3)  22 204798 MORTAGNA Edi              155.70 1966 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    35'37.8   1’47.8 
   4)  31 10077  PISANO Sebastiano         999.99 1962 MI  1691 PATT.VANZAGHESI    35'50.0   2’00.0  
   5)  26        CONTIN Giancarlo          999.99 1961 VI  2337 SAV VI.&CALTRAN    35'50.1   2’00.1  
   6)  25 10792  BUSIN Paolo               999.99 1966 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    35'52.7   2’02.7  
   7)  24 204177 SCREMIN Giovanni          313.30 1964 VI  2342 C.S. BASSANO       35'56.0   2’06.0  
   8)  30 10274  GIARDINA Corrado          326.70 1966 TN  2347 G.S.MONTE GINER    38'10.6   4’20.6  
   9)  34        ZORDAN Patrizio           999.99 1963 VI  2337 SAV VI.&CALTRAN    39'30.9   5'40.9  
  10)  39        LANZA Massimo             335.00 1961 AO  2367 C.MONT.CERVINO     39'50.8   6'00.8  
___________________________________________________________________________________________________ 
 
Iscritti     nr.: 11  
  
Non partiti  nr.: 0  
Non arrivati nr.: 1  
                     49 10393  SBALCHIERO Daniele        999.99 1961 VI  2337 SAV VI.&CALTRAN 
Squalificati nr.: 0 
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CLASSIFICA: OVER 50 MASCHILE                                                     
___________________________________________________________________________________________________ 
 Pos  Num Codice Concorrente                 L.B. Anno Pr. Societa'                  Tempo    Dist. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1)  20 263041 GIONTA Marcello           182.00 1957 TN  2347 G.S.MONTE GINER    35'19.4        -  
   2)  33 210756 MARCHETTO Claudio         390.00 1954 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    35'56.4     37.0  
   3)  32 389956 ROVEREDO Massimo          218.00 1958 TV  3036 S.C. ORSAGO        35'58.0     38.6  
   4)  37 204423 SIMONATO Valter           999.99 1951 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    39'21.7   4'02.3  
   5)  35 10025  CROSILLA Luigi            999.99 1958 TS  2352 MLADINA TRIESTE    39'21.8   4’02.4  
   6)  45 10462  CESANA Romeo              999.99 1953 MI  2350 S.C. LISSONE       41’52.0   6’32.6  
   7)  43 193518 ZUECCO Francesco          390.00 1957 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    43'55.7   8’36.3  
___________________________________________________________________________________________________ 
  
Iscritti     nr.: 7  
  
Non partiti  nr.: 0  
Non arrivati nr.: 0  
Squalificati nr.: 0  
 
 
CLASSIFICA: OVER 6O MASCHILE                                                     
___________________________________________________________________________________________________ 
 Pos  Num Codice Concorrente                 L.B. Anno Pr. Societa'                  Tempo    Dist. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1)  42 10405  BORTOLINI Severino        310.00 1949 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    40'27.0        - 
   2)  40 10483  TREMOLADA Renato          380.00 1948 MI  2350 S.C. LISSONE       41’35.0   1’08.0 
   3)  41 10137  CADAMURO Bonifacio        999.99 1944 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    41'35.2   1’08.2 
   4)  44 10573  COSSARO Enzo              340.00 1942 TS  2352 MLADINA TRIESTE    41'35.3   1’08.3  
   5)  46 239527 AMBROSINI Sergio          999.99 1950 VI  2342 C.S. BASSANO       42’52.8   1’25.8  
   6)  48 10461  BRIVIO Mario              999.99 1940 MI  2350 S.C. LISSONE       44'48.4   4’21.4  
   7)  47        SEBBEN Luigi              999.99 1947 VI  2342 C.S. BASSANO       44'59.3   4’32.3  
   8)  50 204697 SOBBERI Giancarlo         999.99 1941 VI  2342 C.S. BASSANO       46'07.6   5'40.6  
   9)  51 204598 BORETTAZ Guido            999.99 1942 AO  2367 C.MONT.CERVINO     50'11.4   9'44.4  
___________________________________________________________________________________________________ 
  
Iscritti     nr.: 9  
  
Non partiti  nr.: 0  
Non arrivati nr.: 0  
Squalificati nr.: 0  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Associazione Sportiva Dilettantistica 
Cod. F.I.H.P. 2354 - Registro Nazionale CONI n° 21009  

SCI CLUB MONTEBELLUNA 

Corso Mazzini, 170 
31044 MONTEBELLUNA - TV 
Tel 0423 601774 Fax 0423/5831193 
Email: info@sciclubmontebelluna.it 
Web: www.sciclubmontebelluna.it 
 

 

 

 

ANNO DI FONDAZIONE 1965 – PREMIO PANATHLON 2002 – DISTINTIVO D’ARGENTO F.I.S.I. 1986 – SOCIETA’ SENATORE MARCIALONGA  
DISTINTIVO D’ORO F.I.S.I. 2001 – SOCIETA’ CAMPIONE ITALIANO ASSOLUTO SKIROLL 2006, 2007, 2008 e 2009 

7 

 
LA GIURIA                                     CARATTERISTICHE TECNICHE          
Giudice arbitro     : Roberta VISCHI         Lunghezza percorso km 2,5 x 7 giri = 17,50                  
Direttore di gara   : Gastone MARIA            
Direttore di pista  : Claudio PIZZOLATO                                         
Giudice di arrivo   : Giovanni LESCHIUTTA                                       
Giudice segretario  : Michele BONGIORNO                                         

 
 

Classifica  Categoria:     PRIMI PASSI FEMMINILE                                
___________________________________________________________________________________________________ 
 Pos  Num Codice Concorrente                 L.B. Anno Pr. Societa'                  Tempo    Dist. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1) 102        BORETTAZ Sabrina          999.99 2003 AO  2367 C.MONT.CERVINO      3'09.0        -  
   2) 101        TENZE Sara                999.99 2003 TS  2352 MLADINA TRIESTE     3'49.6     40.6  
___________________________________________________________________________________________________ 
  
Iscritti     nr.: 2  
  
Non partiti  nr.: 0  
Non arrivati nr.: 0  
Squalificati nr.: 0  
  

 
 

                                                                                
Classifica: Categoria:    PRIMI PASSI MASCHILE                                   
___________________________________________________________________________________________________ 
 Pos  Num Codice Concorrente                 L.B. Anno Pr. Societa'                  Tempo    Dist. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1) 103        MUNARI Riccardo           999.99 2003 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN     4'03.7        -  
___________________________________________________________________________________________________ 
  
Iscritti     nr.: 1  
  
Non partiti  nr.: 0  
Non arrivati nr.: 0  
Squalificati nr.: 0  
  
 

Classifica Categoria: GIOVANISSIMI FEMMINILE                            
__________________________________________________________________________________________________________ 
 Pos  Num Codice Concorrente                 L.B. Anno Pr. Societa'                  Tempo    Dist.  Punti 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1) 131        GHENO Martina             999.99 2001 VI  2342 C.S. BASSANO        6'56.9        -    303 
   2) 133        PRASELY Petra             999.99 2001 TS  2352 MLADINA TRIESTE     8'51.5   1'54.6    202 
   3) 132        TENCE Tayrin              999.99 2001 TS  2352 MLADINA TRIESTE     9'08.6   2'11.7    101 
__________________________________________________________________________________________________________ 
  
Iscritti     nr.: 4  
  
Non partiti  nr.: 1   130        COLLE' Nicole             999.99 2001 AO  2367 C.MONT.CERVINO  
Non arrivati nr.: 0  
Squalificati nr.: 0  
  

                                                                               
CLASSIFICA:CATEGORIA GIOVANISSIMI MASCHILE                                       
__________________________________________________________________________________________________________ 
 Pos  Num Codice Concorrente                 L.B. Anno Pr. Societa'                  Tempo    Dist.  Punti 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1) 125        MUNARI Leonardo           999.99 2001 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN     6'51.9        -    304 
   2) 126        NELSON Tarek              999.99 2002 TS  2352 MLADINA TRIESTE     7'52.9   1'01.0    228 
   3) 127        KOSUTA Nik                999.99 2002 TS  2352 MLADINA TRIESTE     7'52.9   1'01.0    152 
   4) 128        GODNIC Jan                999.99 2001 TS  2352 MLADINA TRIESTE     9'07.7   2'15.8     76 
__________________________________________________________________________________________________________ 
  
Iscritti     nr.: 4  
  
Non partiti  nr.: 0  
Non arrivati nr.: 0  
Squalificati nr.: 0  
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CLASSIFICA:ESORDIENTI FEMMINILE                                                  
__________________________________________________________________________________________________________ 
 Pos  Num Codice Concorrente                 L.B. Anno Pr. Societa'                  Tempo    Dist.  Punti 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1) 115 381300 GHENO Marianna            999.99 1999 VI  2342 C.S. BASSANO       12'35.4        -    308 
   2) 113        TENZE Dana                999.99 1999 TS  2352 MLADINA TRIESTE    12'36.3      0.9    270 
   3) 114 376205 BECCHIS Chiara            999.99 1999 SV  0133 PATT. SAVONESI     12'39.5      4.1    231 
   4) 116        COLOMBO Laura             999.99 2000 MI  2350 S.C. LISSONE       12'40.4      5.0    193 
   5) 119        CHENDA Maja               999.99 2000 TS  2352 MLADINA TRIESTE    14'19.7   1'44.3    154 
   6) 120        ZUECCO Margherita         999.99 2000 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    14'32.2   1'56.8    116 
   7) 117        MORTARA Denise            999.99 2000 AO  2367 C.MONT.CERVINO     14'35.3   1'59.9     77 
   8) 118        BRULARD  Celine           999.99 1999 AO  2367 C.MONT.CERVINO     14'54.0   2'18.6     39 
__________________________________________________________________________________________________________ 
  
Iscritti     nr.: 8  
  
Non partiti  nr.: 0  
Non arrivati nr.: 0  
Squalificati nr.: 0  
 
 
 
 
CLASSIFICA:ESORDIENTI MASCHILE                                                    
__________________________________________________________________________________________________________ 
 Pos  Num Codice Concorrente                 L.B. Anno Pr. Societa'                  Tempo    Dist.  Punti 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1) 109 370298 BEZZI Giulio          999.99 1999 TN  2347 G.S. MONTE GINER   11'52.1        -    307 
   2) 106 390062 MOSELE Federico           999.99 1999 VI  2342 C.S. BASSANO       12'10.0     19.9    263 
   3) 108        CRIPPA Michelangelo       999.99 1999 MI  3192 BRIANZA SKIROLL    12'53.1   1’01.1    219 
   4) 107 389959 POLETTO Tomas             999.99 2000 TV  3037 S.C. ORSAGO        12'57.3   1'05.2    176 
   5) 110        ALESSIO  Pietro           999.99 2000 VI  2342 C.S. BASSANO       13'39.1   1'47.0    132 
   6) 112        ALBERTI Edoardo           999.99 1999 VI  2342 C.S. BASSANO       14'16.1   2'24.0     88 
   7) 111        CORTESE Mauro             999.99 1997 VI  2342 C.S. BASSANO       14'33.8   2'41.7     44 
__________________________________________________________________________________________________________ 
  
Iscritti     nr.: 8 
  
Non partiti  nr.: 1  
                    105 381939 VEDOVA Alessandro         999.99 1999 TV  2354 S.C. MONTEBELLUNA 
Non arrivati nr.: 0 
Squalificati nr.: 0  
 
 
CLASSIFICA:RAGAZZI FEMMINILE                                                     
__________________________________________________________________________________________________________ 
 Pos  Num Codice Concorrente                 L.B. Anno Pr. Societa'                  Tempo    Dist.  Punti 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1) 150        VITEZ Jasna               999.99 1998 TS  2352 MLADINA TRIESTE    17'42.9        -    307 
   2) 152        VALLE Alessia             999.99 1998 MI  3192 BRIANZA SKIROLL    18'00.9     18.0    263 
   3) 154        GELMI Chiara              999.99 1997 MI  3192 BRIANZA SKIROLL    18'01.7     18.8    219 
   4) 156        VESCOVO Lisa              999.99 1998 MI  2350 S.C. LISSONE       19'59.8   2'16.9    176 
   5) 158        BANDIERA JASTIN Pilar     999.99 1998 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    20'37.3   2'54.4    132 
   6) 155        ARLIAN Elisa              999.99 1997 AO  2367 C.MONT.CERVINO     20'38.2   2'55.3     88 
   7) 151        DELLA VALLE Lucia         999.99 1997 MI  2350 S.C. LISSONE       23'21.5   5'38.6     44 
__________________________________________________________________________________________________________ 
  
Iscritti     nr.: 9  
  
Non partiti  nr.: 1  
                    153        SALVAGNO Michela          999.99 1997 MI  0916 PAT.CITTA'CUNEO 
Non arrivati nr.: 1  
                    157        CHAPELLU Anais            999.99 1997 AO  2367 C.MONT.CERVINO  
Squalificati nr.: 0 
 
CLASSIFICA:CATEGORIA RAGAZZI MASCHILE                                            
__________________________________________________________________________________________________________ 
 Pos  Num Codice Concorrente                 L.B. Anno Pr. Societa'                  Tempo    Dist.  Punti 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1) 146 366403 BECCHIS Francesco         999.99 1997 SV  0133 PATT. SAVONESI     15'40.0        -    311 
   2) 144 381301 GHENO Tobia               999.99 1998 VI  2342 C.S. BASSANO       15'44.2      4.2    283 
   3) 140 10659  GHIRA Luka                999.99 1997 TS  2352 MLADINA TRIESTE    15'46.8      6.8    255 
   4) 147        DALLE AVE Sebastiano      999.99 1997 VI  2342 C.S. BASSANO       15'46.8      6.8    226 
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__________________________________________________________________________________________________________ 
 Pos  Num Codice Concorrente                 L.B. Anno Pr. Societa'                  Tempo    Dist.  Punti 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   5) 143        BARUFFALDI Matteo         999.99 1997 MI  2350 S.C. LISSONE       17'18.3   1'38.3    198 
   6) 136 389958 VECCHIA Daniele           999.99 1998 TV  3036 S.C. ORSAGO        18'02.5   2'22.5    170 
   7) 145        CRIPPA Guglielmo          999.99 1998 MI  3192 BRIANZA SKIROLL    19'53.9   4'13.9    141 
   8) 137        BIANCONI Loris            999.99 1998 MI  3192 BRIANZA SKIROLL    20'12.2   4'32.2    113 
   9) 141        RONZANI Christian         999.99 1997 VI  2342 C.S. BASSANO       20'12.9   4'32.9     85 
  10) 142        COMIN Victor              999.99 1997 AO  2367 C.MONT.CERVINO     22'11.4   6'31.4     57 
  11) 138        MILLIERY Herve'           999.99 1997 AO  2367 C.MONT.CERVINO     22'43.6   7'03.6     28 
__________________________________________________________________________________________________________ 
  
Iscritti     nr.: 14  
  
Non partiti  nr.: 2  
                    135 367812 VEDOVA Diego              999.99 1997 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN 
                    148 11044  ROSSI Antonio             999.99 1997 MI  2350 S.C. LISSONE    
Non arrivati nr.: 1  
                    139        POMONI Francesco          999.99 1998 MI  2350 S.C. LISSONE    
Squalificati nr.: 0  
 
  

 
     CLASSIFICA:ALLIEVI  FEMMINILE                                                    
__________________________________________________________________________________________________________ 
 Pos  Num Codice Concorrente                 L.B. Anno Pr. Societa'                  Tempo    Dist.  Punti 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1) 206        TAGLIATI Angelica         999.99 1995 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    25'55.7        -    311 
   2) 208 356320 BOLZAN Lisa               999.99 1995 TV  3036 S.C. ORSAGO        25'56.7      1.0    283 
   3) 204 362365 GHENO Claudia             999.99 1996 VI  2342 C.S. BASSANO       27'35.5   1'39.8    255 
   4) 212 356319 BOLZAN Anna               999.99 1995 TV  3036 S.C. ORSAGO        27'37.2   1'41.5    226 
   5) 203 11101  SCHENA Francesca          999.99 1995 MI  2350 S.C. LISSONE       27'42.7   1'47.0    198 
   6) 209        ZAMPIERI Laura            999.99 1995 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    29'31.7   3'36.0    170 
   7) 205 389957 ROVEREDO Valentina        999.99 1996 TV  3036 S.C. ORSAGO        30'47.8   4'52.1    141 
   8) 202 11093  BERGAMINI Sara            999.99 1995 MI  2350 S.C. LISSONE       31'02.6   5'06.9    113 
   9) 210        TOMA Flavina              999.99 1996 AO  2367 C.MONT.CERVINO     31'13.1   5'17.4     85 
  10) 207 11096  DENTI Aristea             999.99 1995 MI  2350 S.C. LISSONE       35'24.7   9'29.0     57 
  11) 211        ZANGARI  Michela          999.99 1996 MI  2350 S.C. LISSONE       35'24.7   9'29.0     28 
__________________________________________________________________________________________________________ 
  
Iscritti     nr.: 13  
  
Non partiti  nr.: 1  
                    200        POMONI Raffaella          999.99 1996 MI  2350 S.C. LISSONE    
Non arrivati nr.: 1  
                    201        CHAPELLU Nicole           999.99 1995 AO  2367 C.MONT.CERVINO  
Squalificati nr.: 0  
 
 
 
CLASSIFICA: ALLIEVI MASCHILE                                           
__________________________________________________________________________________________________________ 
 Pos  Num Codice Concorrente                 L.B. Anno Pr. Societa'                  Tempo    Dist.  Punti 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1) 176 359741 GIARDINA Jacopo           999.99 1996 TN  2347 G.S.MONTE GINER    23'48.9        -    310 
   2) 174 10609  CARLET Alessandro         999.99 1995 TV  3036 S.C. ORSAGO        23'49.3      0.4    279 
   3) 177 356296 GHENO Mattia              999.99 1995 VI  2342 C.S. BASSANO       23'50.7      1.8    248 
   4) 172        VENOSTA  Claudio          999.99 1995 MI  2350 S.C. LISSONE       24'00.7     11.8    217 
   5) 175 389843 MOSELE Marco              999.99 1995 VI  2342 C.S. BASSANO       24'59.9   1'11.0    186 
   6) 170        CHAPELLU Rayan            999.99 1996 AO  2367 C.MONT.CERVINO     25'20.9   1'32.0    155 
   7) 171        MENABREAZ Laurent         999.99 1995 AO  2367 C.MONT.CERVINO     25'35.1   1'46.2    124 
   8) 179        ENICE Emanuele            999.98 1995 MI  3192 BRIANZA SKIROLL    27'05.5   3'16.6     93 
   9) 173 367959 PARINI Filippo            999.99 1995 VI  3306 G.S.A. ASIAGO      27'20.2   3'31.3     62 
  10) 178        DELLA VALLE Mattia        999.99 1996 MI  2350 S.C. LISSONE       28'30.2   4'41.3     31 
__________________________________________________________________________________________________________ 
  
Iscritti     nr.: 10  
  
Non partiti  nr.: 0  
Non arrivati nr.: 0  
Squalificati nr.: 0                                                                             
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CLASSIFICA: JUNIORES MASCHILE                                                    
__________________________________________________________________________________________________________ 
 Pos  Num Codice Concorrente                 L.B. Anno Pr. Societa'                  Tempo    Dist.  Punti 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1) 168 356440 LONGON Marco              999.99 1994 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    23'42.9        -    307 
   2) 166 10810  IONA Nicola               999.99 1994 TS  2352 MLADINA TRIESTE    23'48.2      5.3    263 
   3) 160        CAPPELETTI Marco          323.30 1993 MI  2350 S.C. LISSONE       23'50.3      7.4    219 
   4) 163        SCATOLIN Tiziano          375.00 1993 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    23'53.3     10.4    176 
   5) 162 10683  DEZEN Daniele             999.99 1994 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    24'29.9     47.0    132 
   6) 159 350831 SCREMIN Luca              302.00 1993 VI  2342 C.S. BASSANO       24'40.3     57.4     88 
   7) 161 356318 BOLZAN Simone             340.00 1993 TV  3036 S.C. ORSAGO        25'35.1   1'52.2     44 
__________________________________________________________________________________________________________ 
  
Iscritti     nr.: 9  
  
Non partiti  nr.: 0  
Non arrivati nr.: 2  
                    165 10684  MARTINAZZO Loris          999.99 1994 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN 
                    167 10578  HROVATIN Niki             999.99 1994 TS  2352 MLADINA TRIESTE 
Squalificati nr.: 0 
 
 
 
CLASSIFICA: JUNIOR - SENIOR FEMMINILE                                            
__________________________________________________________________________________________________________ 
 Pos  Num Codice Concorrente                 L.B. Anno Pr. Societa'                  Tempo    Dist.  Punti 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1) 180 10569  BOGATEC Mateja             36.00 1982 TS  2352 MLADINA TRIESTE    25'07.6        -    316 
   2) 186 350455 MACCAGNAN Anna            268.33 1993 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    25'58.4     50.8    296 
   3) 194        LORENZINI Arianna         375.00 1992 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    26'21.0   1'13.4    277 
   4) 189 260221 FULCHERI Elisa            297.14 1993 SV  0133 PATT. SAVONESI     27'27.9   2'20.3    257 
   5) 195 11100  RUI Alice                 999.99 1994 TV  3036 S.C. ORSAGO        27'32.7   2'25.1    237 
   6) 185 204122 D'INCAL Kezia             255.00 1980 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    27'34.5   2'26.9    217 
   7) 213 10525  CHABLOZ Chantal           999.99 1986 AO  2367 C.MONT.CERVINO     27'35.0   2'27.4    198 
   8) 183        SIRIO Valentina           106.67 1989 MI  2350 S.C. LISSONE       27'36.0   2'28.4    178 
   9) 191        SIRIO Pamela              330.00 1993 MI  2350 S.C. LISSONE       27'36.6   2'29.0    158 
  10) 193        RASTELLI Ilary            373.30 1993 MI  2350 S.C. LISSONE       28'04.5   2'56.9    138 
  11) 192        VILLA Stefania            353.33 1993 MI  2350 S.C. LISSONE       29'27.2   4'19.6    119 
  12) 182 10268  BERTOCCO Annalisa          85.71 1966 TN  2347 G.S.MONTE GINER    29'31.7   4'24.1     99 
  13) 181 211303 GHIRARDI Milena            40.00 1966 AO  2367 C.MONT.CERVINO     30'06.4   4'58.8     79 
  14) 184 204220 TURCHET Patrizia          120.00 1955 TS  2352 MLADINA TRIESTE    30'31.5   5'23.9     59 
  15) 187 10151  GHENO Giada               278.57 1993 VI  2342 C.S. BASSANO       30'47.8   5'40.2     40 
  16) 196 11007  KARIZ Katarina            999.99 1993 TS  2352 MLADINA TRIESTE    35'23.9  10'16.3     20 
__________________________________________________________________________________________________________ 
  
Iscritti     nr.: 18  
  
Non partiti  nr.: 2  
                    188 10652  ZAPPALA' Emanuela         283.36 1978 CT  2409 U.S. NICOLOSI   
                    190        GROSINI Marta             312.50 1993 MI  2350 S.C. LISSONE    
Non arrivati nr.: 0  
Squalificati nr.: 0  
 
 
CLASSIFICA SENIOR GIOVANI FEMMINILE                                                      
__________________________________________________________________________________________________________ 
 Pos  Num Codice Concorrente                 L.B. Anno Pr. Societa'                  Tempo    Dist.  Punti 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1) 194        LORENZINI Arianna         375.00 1992 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    26'21.0        -    277 
__________________________________________________________________________________________________________ 
  
Iscritti     nr.: 1  
  
Non partiti  nr.: 0  
Non arrivati nr.: 0  
Squalificati nr.: 0 
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CLASSIFICA : SENIOR FEMMINILE                                                    
__________________________________________________________________________________________________________ 
 Pos  Num Codice Concorrente                 L.B. Anno Pr. Societa'                  Tempo    Dist.  Punti 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1) 180 10569  BOGATEC Mateja             36.00 1982 TS  2352 MLADINA TRIESTE    25'07.6        -    316 
   2) 185 204122 D'INCAL Kezia             255.00 1980 TV  2354 S.C.MONTEBELLUN    27'34.5   2'26.9    217 
   3) 213 10525  CHABLOZ Chantal           999.99 1986 AO  2367 C.MONT.CERVINO     27'35.0   2'27.4    198 
   4) 183        SIRIO Valentina           106.67 1989 MI  2350 S.C. LISSONE       27'36.0   2'28.4    178 
__________________________________________________________________________________________________________ 
  
Iscritti     nr.: 5  
  
Non partiti  nr.: 1  
                    188 10652  ZAPPALA' Emanuela         283.36 1978 CT  2409 U.S. NICOLOSI   
Non arrivati nr.: 0  
Squalificati nr.: 0 
 
 
CLASSIFICA: OVER 40 FEMMINILE                                                    
__________________________________________________________________________________________________________ 
 Pos  Num Codice Concorrente                 L.B. Anno Pr. Societa'                  Tempo    Dist.  Punti 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1) 182 10268  BERTOCCO Annalisa          85.71 1966 TN  2347 G.S.MONTE GINER    29'31.7        -    119 
   2) 181 211303 GHIRARDI Milena            40.00 1966 AO  2367 C.MONT.CERVINO     30'06.4     34.7     79 
__________________________________________________________________________________________________________ 
  
Iscritti     nr.: 2  
  
Non partiti  nr.: 0  
Non arrivati nr.: 0  
Squalificati nr.: 0    
 

 
 
CLASSIFICA: OVER 50 FEMMINILE                                                    
__________________________________________________________________________________________________________ 
 Pos  Num Codice Concorrente                 L.B. Anno Pr. Societa'                  Tempo    Dist.  Punti 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1) 184 204220 TURCHET  Patrizia         120.00 1955 TS  2352 MLADINA TRIESTE    30'31.5        -     59 
 
Iscritti     nr.: 1  
  
Non partiti  nr.: 0  
Non arrivati nr.: 0  
Squalificati nr.: 0    
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CLASSIFICA SOCIETA’ 
 
 

Posizione Società Punti 

1 2354 MONTEBELLUNA 6294 
2 2342 C.S. BASSANO 2947 
3 2352 MLADINA TRIESTE 2713 
4 2350 LISSONE 2417 
5 3192 BRIANZA SKI ROLL 2411 
6 3036 S.C. ORSAGO 1686 
7 2367 C.M. M. CERVINO 1326 
8 2347 G.S.MONTE GINER 1295 
9 3273 C.S. ESERCITO 891 
10 0133 PATT. SAVONESI  799 
11 2337 SAV VI.&CALTRAN 275 
12 3356 G.S.A VICENZA 239 
13 1691 PATT. VANZAGHESI 188 
14 3306 G.S.A. ASIAGO 62 
15 916 ASD PATT. CITTA’ DI CUNEO  0 

 


